
       Obowiązuje od 21 września 2021 r. 

 

LINIA ŻYRARDÓW – NOWE KOZŁOWICE  

ROZKŁAD JAZDY 

LP. Nazwa przystanku D D D D D D D 6 6 

 
 

Linia 7 Linia 2 Linia 2 Linia 4 Linia 2 Linia 2 Linia 7 Linia 7 Linia 7 

1 Żyr. – Żeromskiego/Poznańska 04:41 06:45 09:49 12:01 16:26 17:26 18:44 08:10 13:19 

2 Żyr. – Wittenberga k. Żabki 04:45 06:49 09:53 12:05 16:30 17:30 18:48 08:14 13:23 

3 Żyr. – Limanowskiego/Legionów 04:46 > > 12:07 > > 18:50 08:15 13:24 

4 Żyr. – Okrzei/Wyspiańskiego 04:47 > > > > > 18:51 08:16 13:25 

5 Żyr. – Mireckiego/1 Maja 04:48 > > 12:11 > > 18:53 08:17 13:26 

6 Żyr. – Limanowskiego/Szpital 04:50 > > > > > 18:55 08:19 13:28 

7 Żyr. – Al. Partyzantów 04:52 > > 12:12 > > 18:57 08:21 13:30 

8 Żyr. – Sikorskiego/Mostowa > 06:51 09:55 > 16:32 17:32 >   

9 Żyr. – P.O.W. > 06:54 09:58 > 16:35 17:35 >   

10 Żyr. – PKP 04:54 06:55 09:59 12:14 16:36 17:36 18:59 08:23 13:32 

11 Żyr. – Środkowa/Mireckiego 04:57 06:58 10:02 12:17 16:39 17:39 19:02 08:26 13:35 

12 Żyr. – Kpt. Pałaca 05:01 07:03 10:07 12:22 16:44 17:44 19:07 08:30 13:39 

13 Żyr. – Parkingowa 05:05 07:08 10:12 12:27 16:49 17:49 19:12 08:34 13:43 

14 Nowe Kozłowice 53 05:07 07:10 10:14 12:29 16:51 17:51 19:14 08:36 13:45 

15 Nowe Kozłowice Sklep 05:08 07:11 10:15 12:30 16:52 17:52 19:15 08:37 13:46 
 

OZNACZENIA: D – KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU, 6 – KURSUJE W SOBOTY 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 

LP. Nazwa przystanku D D D D D D D 6 6 

 
 

Linia 4 Linia 4 Linia 2 Linia 7 Linia 7 Linia 2 Linia 7 Linia 7 Linia 7 

1 Nowe Kozłowice Sklep 05:11 07:11 10:28 12:43 16:52 18:02 19:22 08:58 13:58 

2 Nowe Kozłowice 53 05:12 07:12 10:29 12:44 16:53 18:03 19:23 08:59 13:59 

3 Żyr. – Parkingowa 05:14 07:16 10:31 12:46 16:55 18:05 19:25 09:01 14:01 

4 Żyr. – Kpt. Pałaca 05:19 07:21 10:36 12:51 17:00 18:10 19:30 09:06 14:06 

5 Żyr. – Środkowa/Mireckiego 05:24 07:26 10:41 12:56 17:05 18:15 19:33 09:08 14:08 

6 Żyr. – PKP  05:27 07:29 10:44 12:59 17:08 18:18 19:36 09:12 14:12 

7 Żyr. – P.O.W. > > 10:45 > > 18:19 >   

8 Żyr. – Sikorskiego/Mostowa > > 10:46 > > 18:20 >   

9 Żyr. – Al. Partyzantów 05:29 07:31 > 13:01 17:10 > 19:38 09:14 14:14 

10 Żyr. – Limanowskiego/Szpital 05:31 07:33 > 13:03 17:12 > 19:40 09:16 14:16 

11 Żyr. – 1 Maja Carrefour > > > 13:06 17:15 > 19:42 09:18 14:18 

12 Żyr. – Okrzei/Wyspiańskiego > > > 13:08 17:17 > 19:43 09:19 14:19 

13 Żyr. – Limanowskiego/Legionów 05:34 07:36 > > > > >   

14 Żyr. – Wittenberga k. Żabki 05:36 07:38 10:50 13:11 17:20 18:24 19:45 09:21 14:21 

15 Żyr. – Żeromskiego/Poznańska 05:40 07:42 10:54 13:15 17:24 18:28 19:49 09:25 14:25 
 

OZNACZENIA: D – KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU, 6 – KURSUJE W SOBOTY 


